PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL 003/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Lista Final de Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2022, apensa no Anexo I do presente Edital
A lista Completa está disponível no Painel de Publicações oficial da Prefeitura Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 21 DE JUNHO DE 2022.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                        Prefeito Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

ANEXO I
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	INSCRIÇÃO
	Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – Ensino Fundamental Anos Finais (Área 2)

	001
	CASSIA PRESTES KOHL DOS SANTOS

	002
	ANNA CARLA DE LIMA

	003
	ALEXANDRE BOURSCHEID

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 21 DE JUNHO DE 2022.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                        Prefeito Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração